

صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۵/۲۲

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۵/۲۲ راس ساعت ۱۰ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- در ابتدا دو نفر از دانشجویان ترم سوم پزشکی به نمایندگی از طرف دانشجویان پزشکی در شورای گروه حضور یافتند و در مورد روش های نوین آموزشی «آموزش تئوری به همراه آموزش عملی بر سر بالین بیمار» توضیحاتی ارائه کردند و با اساتید گروه نیز به صحبت و تبادل نظر پرداختند و مقرر شد پروپوزال موقتی که در این خصوص نوشته شده را در اختیار آقای دکتر حاکمی قرار دهند و در جلسات آینده به جمع بندی نظرات رسیدگی شود و نتیجه کلی به نمایندگان ابلاغ گردد.

۲- آیین نامه ارسال شده برای گروه ایمنی در خصوص پزشک پژوهش محور در شورای گروه مطرح و پس از تبادل نظر مقرر شد هر یک از اساتید نظرات و پیشنهادات خود را به صورت مکتوب آماده و در جلسه آینده مطرح کنند.

۳- نامه شماره ۴/۱۱۴۷/د مورخ ۹۶/۴/۲۶ در خصوص آمادگی همکاری سازمان پزشکی قانونی کشور با دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در زمینه های علمی - پژوهشی مطرح و مقرر شد اساتید محترم گروه برای طرح های پژوهشی خود از این طریق نیز همکاری داشته باشند.

۴- نامه آقای دکتر رئیسی معاون محترم تحصیلات تکمیلی دانشکده پزشکی در خصوص ثبت به موقع نمرات دانشجویان قرائت و بر ثبت هرچه سریعتر نمرات تاکید شد و تذکر لازم مبنی بر ثبت به موقع به کلیه همکاران ارائه گردید بدیهی است هرگونه تاخیر بعهد خود همکار خواهد بود.

۵- نامه شماره ۸/۶۳۷۶/د مورخ ۹۶/۵/۴ در مورد اعلام رتبه بندی دانشگاهها و موسسات پژوهشی کشور در پایگاه ISC در شورای گروه قرائت و به سمع و نظر اساتید رسانیده شد.

۶- نامه شماره ۸/۷۰۲۰/د مورخ ۹۶/۵/۱۶ در خصوص معرفی انتشارات برای تهیه کتب دانشجویان در ترم جدید بحث و اطلاع رسانی گردید.

۷- کلیات آیین نامه آموزش ترکیبی در مقاطع مختلف تحصیلی رشته های علوم پزشکی مطرح و مدیر گروه بر اجرای این آیین نامه تاکید کردند.

۸- نامه شماره ۴/۱۲۵۸/د مورخ ۹۶/۵/۶ جناب آقای دکتر نعمت بخش در خصوص نحوه پذیرش اولین دوره پژوهشگر پسا دکترا در سال ۹۶ قرائت و به سمع و نظر اساتید رسانیده شد. و مقرر گردید چنانچه هر کدام از همکاران واجد شرایط می باشند اعلام تا بر اساس آیین نامه مربوطه اقدام گردد.

تاریخ:

شماره:

پیوست:

۹- نامه شماره ۴/۱۲۰۳/د مورخ ۹۶/۵/۲ نتیجه استعمال کتبی از کمیته ملی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی در خصوص ارائه مقالات در همایش ها قرائت و به سمع و نظر اساتید رسانیده شد.

در ساعت ۱۲ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر جاکمی

دکتر پور آذر

دکتر رضایی

دکتر اسکندری

دکتر اسمعیل

دکتر حندلیب

دکتر آل صاحب فصول

دکتر مسجدی